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Dagsresa till Qvartinge Antik, Mariefred och Bommersvik 
  Onsdagen den 29 maj 2024. Avresa kl. 08.50 

 

Vi startar vår trevliga dag med ett besök i den 

anrika antikhandeln, som funnits på samma 

plats i de vackra omgivningarna mellan 

Mariefred och Taxinge slott i över 40 år, 

Qvartinge Antik & Café. När vi ankommer börjar 

vi vårt besök med en välsmaklig fralla och kaffe 

och får därefter tid att frossa i antikviteter och 

loppisfynd, allt från skedar till stora 

möbelgrupper. Vi kan också handla och avnjuta 

Qvartinges goda kulglass.  

Pris vid minst 40 deltagare: 395,-/person 

Belåtna sätter vi oss igen på bussen som ska ta oss till Mariefred. Här utforskar vi och strosar 
runt på egen hand i den idylliska småstaden med sin gamla stadskärna och närhet till 
Mälaren. Efter att ha promenerat runt och sett oss omkring i Mariefred tar vi oss vidare med 
bussen till Bommersvik. Bommersvik är mer än bara en konferensanläggning. Här har 
drömmar, idéer och tankar väckts och förverkligats och det är en plats där människor har 
mötts och förändrat både Sverige och världen.  
På Bommersvik har statsministrar och engagerade 
ungdomar diskuterat ideologi och reformer för 
framtiden. Hit har socialdemokratiska stats-
ministrar som Olof Palme, Ingvar Karlsson och 
Göran Persson bjudit in presidenter och 
världsledare för att mötas och samtala.  
På anläggningen har även Tage Erlander bott 
under 15 år.  
 

Efter ankomst börjar vi med lunch i Bommersviks 
restaurang. Buffén erbjuder närproducerad mat 
som serveras och lagas med omtanke, kvalitet och med hållbarhet och omsorg om råvaran.  
 
Panoramafönstren längs hela matsalen erbjuder en magnifik utsikt över den stilla sjön Yngern 
medan vi avnjuter lunchen. 
 
Vi hämtas med buss 8.50, vid Segersminnevägen 1 C, åter till Stuvsta ca 17.00 
Sista anmälningsdag, 10 april 
Anmälan görs till Anders Åhlfeldt, 070-797 02 00, anders.ahlfeldt@outlook.com 
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